1

台灣心臟胸腔護理學會函

受文者：各醫療院所、各護理學校

發文日期：中華民國108年 9 月 12 日

發文字號：心胸護字第 1080044 號

速別：

附件：日程表及報名表

一、 主旨：本會將於中華民國 108 年 11 月 1 日（星期五）假國立臺

灣大學醫學院附設醫院舉辦「全方位肺癌照護研討會」，敬請各

機構醫護及醫事人員踴躍報名參加。

二、 說明：

(一) 主辦單位：國立臺灣大學醫學院附設醫院護理部、

台灣心臟胸腔護理學會、台灣胸臟及心臟血管外科醫學會

合辦單位：博宣寧股份有限公司

(二) 日    期：108 年 11 月 1 日（星期五）13:00~16:50

(三) 地  點：台大醫院國際會議中心 402 AB

              （地址：台北市中正區徐州路 2 號）

 (五)參加對象：臨床醫護、醫事人員及醫療院校之教師。

(六)教育積分：申請護理人員、專科護理師及公務人員繼續教育積

分。

理事長

會務地址：10002台北市中山南路7號

通訊地址：10002台北市中山南路7號

 臺大醫院郵局存局候領

聯絡人：白育卉小姐

電話：（02）2321-4477

E-mail: tctna.n8899@msa.hinet.net

2

台灣心臟胸腔護理學會

全方位肺癌照護研討會

（Symposium on Comprehensive Lung Cancer Care)

一、 主辦單位：國立臺灣大學醫學院附設醫院護理部、

台灣心臟胸腔護理學會、台灣胸臟及心臟血管外科醫學會

二、 合辦單位：博宣寧股份有限公司

三、 辦理日期：108 年 11 月 1 日（星期五）13:00~16:50

四、 辦理地點：台大醫院國際會議中心 402

（地址：台北市中正區徐州路2號）

 Date: Nov. 1, 2019 (Fri.)

 Venue: NTUH (National Taiwan University Hospital)

International Convention Center 402, Zhongzheng Dist., Taipei City

 Program Agenda

Time Topics Speaker Moderator

13:00-13:20 Registration

13:20-13:30 Opening Remarks

台大醫院 陳石池院長

台大醫院護理部 胡文郁主任

台灣心臟胸腔護理學會 李芳珊理事長

台大醫院護理部 謝佩穎督導長 主持

13:30-15:00

Shared Decision Making
of Lung Cancer
Screening and Treatment

肺癌篩檢及治療的醫病共享

決策

Mrs.
Melissa Culligan

PhD Candidate
University Of Maryland School of
Nursing, Baltimore, MD

Program Administrator & Special
Projects Coordinator, Division of
Thoracic Surgery, University of
Maryland Medical System

美國胸腔癌症護理學會

理事長

Dr.
Tsae-Ni Lee

National Taiwan
University Hospital

國立臺灣大學醫

學院附設醫院

李采霓 醫師

15:00-15:15 Coffee Break

15:15-16:30

Nursing Professional
Role Development for
Care of Lung Cancer
Survivors

護理專業角色發展對肺癌存

活者照護的影響

16:30~16:50 Discussion

Dr.
Tsae-Ni Lee

National Taiwan University
Hospital

國立臺灣大學醫學院附

設醫院

李采霓 醫師

16:50~ Closing Remarks

3

五、報名方式：一律採線上報名，報名網址

https://www.beclass.com/rid=23416c45d7f3198811df。

 六、報名名額：100 人，額滿為止，恕不受理電話或現場報名。

 七、報名費用：會員免費，非會員 500 元。

非會員匯款後才算完成報名，請確實填寫電子郵件地址，報名完

成後將會收到 E-mail 回覆報名確認信件。若有相關問題可 E-mail

至 tctna.n8899@msa.hinet.net

 八、繳費方式：

（一） ATM 金融卡轉帳：合作金庫 (銀行代碼：006)，

轉帳帳號：共 13 碼

【例如：身份證後 4 碼為 1234，其匯款帳號為 056709-111-1234】

（二） 收到匯款後將會以 E-mail 回覆報名確認信件，報名及退費相關

事宜請 E-mail 至學會。

 九、報名截止：108 年 10 月 25 日。

 十、因故需取消研討會之報名，請於報名截止 10 月 25 日前辦理，若

逾時將酌收每人 200 元行政費

 十一、若報名人數不足，本學會將會在一星期前通知取消工作坊。學員

  可選擇保留至其他場次研討會或全額退費。保留期限為開課日往後

  算一年，一年之內若未完成補課，即視同自動放棄。

 「全人照護」與「病人自主權利法」研討會

一、 主辦單位：台灣心臟胸腔護理學會、

合庫固定代碼 繳費代碼 身份證字號後 4 碼

0 5 6 7 0 9 1 1 1 (共 4 碼)

注意事項

※下午半天研習簽到退：中午簽到及下午簽退共計 2 次，第一堂課上課

15 分鐘後恕不提供簽到，下午課程全部結束後始得簽退。

※嚴禁代理簽到及簽退！

※學員於課後一個月可登入衛生福利部醫事系統入口網，查詢或下載上

課積分，學會不另提供上課證明。

※本研討會提供茶點，響應環保，請學員自備水杯。

※歡迎即刻入會 http://tctna8899.tw/  即享有此次研習免費！

https://www.beclass.com/rid=23416c45d7f3198811df
mailto:tctna.n8899@msa.hinet.net
http://tctna8899.tw/